

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracomunitaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z A du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0052/002205② (052-014903)
①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL. 08 25 09 09 09
N. I. C. FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496 0003 04

131/1054
PAGE 1/3
② Date facture : 04-02-2026 18 04
Date d'impression : 04-02-2026 18 07

S A S capital 45 750 000 EUR
R C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④NOMADE
NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERRE
FRA

N° Client : 014 740730 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3439495304749	2463933	GIN LIONHEART DLT 37,5D BIB 3L ⑨: NC220850110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,100 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 37,5	1,125	3,000	33,300	1 1	33,30		D
3377450000476	1928621	RHUM CHARRETTE BLC 49D BIB 3L ⑨: NC220840510000/S200_S/36_RhumsTRADDOM contingent Fisc art 403 I.1/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,063 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	G 49,0	1,470	3,000	33,190	1 1	33,19		D
8500000918524	2919389	RH SANTIAGO CUBA 8A 40D 70CL ⑨: NC220840310000/S200_S/38_RhumTiers_NON DOMetAutreRhum/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 31,443 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,280	0,700	22,010	1 1	22,01		D
*** SPIRITUEUX Total: 106,34						3,160	1 1	3,16		B
8001250160249	2828218	RIGATONI 1KG				10,260	1 1	10,26		B
3439495112368	2462026	MC HARICOTS GEANTS 2,5KG				79,360	1 1	79,36		B
*** EPICERIE SECHE Total: 13,42										
3395321046606	1684133	IVOIRE 35% FEVE 3KG PRIX AU KG OU AU LITRE: 26,453				4,790	1 1	4,79		B P
*** EPICERIE SUCREE Total: 79,36										
3329770086197	3045275	PANIER DE YOPLAIT 16X125G PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,395								
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 4,79					0,844	19,920	1	16,81		B
2988795008440	2168268	COMTE AOP 18M 800GENV MDF			1,826	11,390	1	20,80		B
2922970018268	2354579	ST NECTAI LAIT 1,7KGENV ABBAYE				11,210	1 1	11,21		B
3250550017271	1795566	MONT D'OR MOYEN AOP MONTAGNON				4,190	1 4	16,76		B
*** FROMAGE Total: 48,82						0,076	32 1	2,42		B
3266140057237	0788257	GNOCCHI 1KG ROYANS				6,040	1 4	24,16		B
3439496604237	0095497	MINI BLINI X32 270G METRO CHEF								
*** TRAITEUR Total: 19,18										
3439496424101	3076601	GYOZA AUX LEGUMES 600G MC								
*** SURGELES Total: 24,16										
2147881033906	0750786	FLT THON ALBACORE S/V X2P P/OI. THUNNUS ALBACARES			3,390	17,990	1	60,99		B
*** MAREE Total: 60,99										
3439496512341	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,490				4,900	1 1	4,90		B
3366507390110	0329474	CITRON CONFIT 2,5KG MAROCMAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,992				7,480	1 1	7,48		B
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 12,38										
3439496828633	3137262	MPRO 100 GANT NITRILE NOIR M				4,080	1 1	4,08		D
*** DROGUERIE Total: 4,08										

0/0(131)0052/002205②

(052-014903)

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL: 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FRO06496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture
Date d'impression

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client : 014 740730 KY

④ NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERRE
FRA

MM EAN	Número Désignation ⑧ article de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté	Montant	TVA	Promo	Extr
3439494501828	0427930 MPRO 25BTE HERMETIQUE 1,8L				1,450	25	36,25	D		
9002377017033	0936096 SIPHON ISI GOURMET WHIP+ 1L				116,280	1	116,28	D		
5999007607891	2706497 80 CAPSULES A CREME				34,820	1	34,82	D		
4337182493112	2722163 MP 12 CASOLETTES 12CM TERRE				15,000	1	15,00	D		
8004360033212	1766658 CARAFE YPSILON 50CL				4,800	1	38,40	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 240,75										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis : 35 Poids total : 6,060 KG Consigne : 0 Total H.T. : 614,27
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 17,84 D Montant hors T.V.A. : 614,27

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
G 3,000	G 1,470	263,10	B = 5,50%	14,47	277,57
S 3,700		351,17	D = 20,00%	70,23	421,40
		614,27		84,70	698,97
		⑬ Total à payer		698,97	
		CB EUR		698,97	

Chariot / Nb articles: 054/035

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

METRO

Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE
Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131)0052/002205②

①③

(052-014903)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 865 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/1054

PAGE 3/3

② Date facture

04-02-2026 18 04

Date d'impression

04-02-2026 18 07

S. A. S. capital : 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④NOMADE

N° Client : 014 740730 KY

7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERE
FRA

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB COMPTANT
1e 04/02/26 à 18:06:28
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****2798
63F94FE78A43F9CC
052 001 199577
C @

No AUTO : 248359
MONTANT= 698,97 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----